[bookmark: cong_ty_BKL]CÔNG TY TNHH …
----------
Số: 01/BN/KKT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------
…., ngày …, tháng … năm 20…

GIÁM ĐỐC CÔNG TY TNHH ….
Về việc bổ nhiệm trưởng phòng kế toán

- Căn cứ Luật doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ban hành ngày 17 tháng 06 năm 2020;
- Căn cứ điều lệ CÔNG TY TNHH …..;
- Căn cứ yêu cầu tổ chức của công ty CÔNG TY TNHH …..;
- Xét trình độ khả năng của Ông/Bà ………….

QUYẾT ĐỊNH

[bookmark: ongba_BKL]Điều 1.	Quyết định bổ nhiệm ông/ bà ………. giữ chức vụ Trưởng phòng kế toán của công ty CÔNG TY TNHH …………..
	Họ và tên
	: …………………..

	Giới tính
	: …………
	Sinh ngày
	: ………………

	Dân tộc
	: ……………..
	Quốc tịch
	: Việt Nam

Căn cước công dân số: ……………………… ngày cấp: …………, nơi cấp: ……….
Địa chỉ thường trú: ………………………………………………………………….

Điều 2.	Ông/Bà ………………. có trách nhiệm báo cáo đầy đủ và chịu trách nhiệm cá nhân trước Hội đồng quản trị của CÔNG TY TNHH …………….. về các hoạt động của mình theo quy định của CÔNG TY TNHH …………...
Điều 3.	Ông/Bà …………….., các Phòng, ban và những người liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.
Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

	Nơi nhận
- Như Điều 3;
- Lưu VP.
	GIÁM ĐỐC/TỔNG GIÁM ĐỐC
(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)